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Znak graficzny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny firmy 
produkującej tapety, kleje do tapet. Wzór jest przeznaczony do 
opakowań na kleje do tapet oraz do opakowań na inne środki 
chemiczne stosowane przy tapetowaniu i malowaniu ścian.

Wzór przemysłowy jest pokazany na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3 
i Fig. 4, które przedstawiają cztery odmiany wzoru. Poszczególne 
odmiany różnią się między sobą kolorystyką oraz wyróżnikami 
słownymi.

Pierwsza odmiana wzoru, uwidoczniona na Fig. 1, stanowi 
kompozycję złożoną z rysunku i dwóch napisów: Masterline oraz 
WALLFDC. Na niebieskim tle znajduje się biały rysunek i biały napis 
Masterline, przylegający do tego rysunku. Rysunek ma z lewej strony 
na górze prostokątne obramowanie, w którym jest umieszczona 
końcówka pędzla malarskiego. Pod tym pędzlem jest uwidoczniona 
zamaszysta smuga symbolizująca warstwę materiału naniesionego 
przez pędzel na podłoże, w szczególności warstwę kleju do tapet. 
Smuga wychodzi poza podstawę obramowania i rozszerza się w miarę 

oddalania się od pędzla; rozciąga się ona łagodnym łukiem w prawo. 
Z prawej strony smuga jest zakończona pionową krawędzią urwania.

Słowo Masterline, umieszczone poziomo na górze, przylega do 
prostokątnego obramowania tak, że prawy bok tego obramowania 
pokrywa się z pionowym ramieniem na początku litery M.
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Biała podstawa obramowania jest w miejscu styku z jednolitą 
białą smugą podkreślona linią w kolorze tła. Końcówka pędzla 
posiada kolor tła, a jej obrys jest wykonany linią białą.

Słowo WALLFDC, umieszczone poziomo w polu smugi, jest 
napisane literami w niebieskim kolorze tła.

Druga odmiana wzoru przemysłowego, uwidoczniona na Fig. 2, 
stanowi znak graficzny taki jak opisany w odmianie pierwszej, z tym, 
że smuga ma na dole kolorowy pasek, zapoczątkowany ostrym 
klinem, rozszerzający się stopniowo w miarę zbliżania się do 
szerokiego końca smugi. W środkowej strefie smugi, przy pionowej 
krawędzi, znajduje się kolorowe wtrącenie obcego ciała w jednolity 
materiał smugi. Pod słowem WALLFDC znajduje się wyróżnik 
w postaci słowa special. Dolny pasek klinowy oraz wyróżnik są 
wykonane w kolorze fioletowym. Wtrącenie obcego ciała jest 
dwukolorowe -  ma kolor niebieski jak tło oraz kolor fioletowy. Na 
samym dole jest umieszczony poziomy pasek w kolorze czerwonym.

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego, przedstawiona na 
Fig. 3, stanowi modyfikację wzoru pokazanego na Fig. 2. W tej 
odmianie wzór posiada wyróżnik w postaci słów non-woven. Dolny 
pasek klinowy oraz wyróżnik mają kolor pomarańczowy. Wtrącenie 
obcego ciała jest dwukolorowe -  ma kolor niebieski jak tło oraz kolor 
pomarańczowy. Poziomy pasek na dole jest czerwony.

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego, przedstawiona na 
Fig. 4, stanowi modyfikację wzoru pokazanego na Fig. 2. W tej 
odmianie wzór posiada wyróżnik w postaci słów textile-vinyl. Dolny 
pasek klinowy oraz wyróżnik są czerwone. Wtrącenie obcego ciała
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jest dwukolorowe -  ma kolor niebieski jak tło oraz kolor czerwony. 
Poziomy pasek na dole jest czerwony.

Cechy istotne wzoru przemysłowego to kompozycja, złożona 
z rysunku i dwóch napisów: Masterline oraz WALLFDt.

Rysunek, naniesiony na niebieskim tle, ma z lewej strony na 
górze białe prostokątne obramowanie, w którym jest umieszczona 
końcówka pędzla malarskiego, a spod tego pędzla wychodzi 
zamaszysta smuga symbolizująca warstwę materiału naniesionego na 
podłoże przez pędzel. Na smudze jest umieszczone słowo WALLFIX 
i ewentualnie także inne wyróżniki słowne. Słowo Masterline jest 
usytuowane nad smugą i przylega do prostokątnego obramowania 
początkową literą M.
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